GRAND PRIX ES A 2° TAPPA

-l"“ V. 25m ~i“
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

1 RARI NANTES TORINO
LASORSA Marta
FRACHEY Elena
CHELI Rebecca Vittoria P
FERRERO Viola

2 OASI LAURA VICUNA - RIVA
CAPASSO Carlotta
TARUSSIO Sara
FLORIAN Matilde
PERSEU Ludovica

3 SISPORT SPA SSD
SIBIO Aurora
MURANO Martina
PILLONI Agnese
FERINA Viola

4 CENTRO NUOTO TORINO
DI MAURO Vanessa
PUNTILLO Vittoria
DE ROSA Beatrice
SACRIPANTI Sara

5 SWIMMING CLUB ALESSANDRI
TASSINARIO Lucia
GALLIONE Francesca
DEMICHELI Marta
TARTARA Emma

6 DYNAMIC SPORT
DE CARLO Anna
FALLACARA Sofia
DEMARTINI Emma
SERENO BIGONI Eva

7 RARI NANTES TORINO
BORSETTI Anna
STICCA Eleonora
PARODI Melissa
GATTI Matilde

8 CENTRO NUOTO TORINO
RUGGERI Martina
BRIGNOLO Carlotta
PAPARATTO Beatrice
DEL BIANCO Francesca

9 CS ROERO
ABBIO Anna Alice
PANSA Alice
VARENGO Matilde
VANDANESI Gioraia

10 AQUARIUM SSD - NOVI LIGU
CHIOZZA Clotilde
CAMPISI Brigida
REPETTO Lisa
MASTELLARO Carola

11 RARI NANTES TORINO
RUVOLO Aurora
LO IACONO Carmela
RICCOBENE Francesca
BURESTA Ludovica

12 CENTRO NUOTO NICHELINO
PARODI Gaia
DE LUISE Sofia
D'AGOSTINO Giada
FAVARIN Linda

13 AQUATICA TORINO SSD
CIPULLO Francesca
ROSSI Sabrina
BIASOL Gaia
CELOTTI Aurora

13 DYNAMIC SPORT
TORNAVACCA Gaia
FERRERO Nicole
MATTIEL Michela
TESSILE Vittoria
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Rari Nantes Torino

OASI Laura Vicuna - Rival

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Swimming Club Alessandria

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

CS Roero

Aquarium ssd - Novi Ligur

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Nichelino

Aquatica Torino ssd

Dynamic Sport

2'16.40

2'16.80

2'18.00

2'18.60

2'23.60

2'24.00

2'24.70

2'29.10

2'29.70

2'30.40

2'32.20

2'32.40

2'33.30

2'33.30
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STAFFETTA

AOSTA NUOTO
BOSCO Giada
MILANI Martina
SIMONCINI Emma
PIGLIACELLI Lin
SISPORT SPA SSD
OSELLA Aurora
COLLACCHI Gaia
RAVA Giulia
CHIAMBERLANDO llaria
CENTRO NUOTO TORINO
PAGLIARULO llaria
PIZZUTO Giulia
CHIOLO Elisa
MACCARIO Sara
DYNAMIC SPORT
BELTRAMELLI Laura
FRIDDINI Valentina
MARSALISI Vittoria
PIERI Giulia
SM TAURUS NUOTO ASD
FERRERO Gaia
ROSSI Caterina
UTILI Gaia
BELLONI Chiara
NUOTATORI CANAVESANI
CASANOVA BORCA Giulia
FREZZATO Sofia
NARO Noemi
GIACONE Chiara
SISPORT SPA SSD
CIRILLI Arianna
IONITA loana
ROSTELLATO Alice
AWED Avan Asha
LIBERTAS NUOTO NOVARA
DI MAGGIO Aurora
BENEDETTO Cecilia
D'AMICO Ludovica
ZANZOLA Marta
DYNAMIC SPORT
GIUDICE Anna
DEBERNARDI Elena
CALZAVARA Silvia
FUSCA' Viola
SISPORT SPA SSD
SCARNATO Giulia
RUSU Theodora Camelia
LONGO Iris
FERRARA Arianna
BLU SPORT SSD - ORBASSAN
PETRIN Irene
PIZZI Gioraia
AUBRY Matilde
MAKSOUD Jasmine
ASTI NUOTO
BOCCIGNONE Matilde Adria
CAPUANO Anna Francesca
PINTIMALLI Emma
MARTINESCU Nicol
LIBERTAS NUOTO CHIVASSO
DISINT Carola
BASSAN Eleonora
ALBERTONE Alice
ARNOLETTI Giada
UISP PINEROLO NUOTO
SASSO Alessia
ROSTAN Francesca
MAURINO Alessandra
TANCAU Alexia llaria
AQUATICA TORINO SSD
SARACENO Melissa
SAVIO D'AGOSTINO Sophia
PAOLIN Rebecca
NEIROTTI Sara
L 'ACQUA DI PIANETA SPOR
CAVALLI Rebecca
GALLINOTTI Chiara
ROBOTTI Elettra
LUCATTINI Anna Sofia
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SOCIETA'

Aosta Nuoto

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Dynamic Sport

SM Taurus Nuoto asd

Nuotatori Canavesani

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara

Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

Blu Sport ssd - Orbassano

Asti Nuoto

Libertas Nuoto Chivasso

UISP Pinerolo Nuoto

Aquatica Torino ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport

ARRIVO  PUNTI Record

2'33.80

2'34.90

2'36.30

2'36.60

2'39.20

2'40.30

2'40.80

2'41.60

2'41.70

2'42.00

2'42.90

2'43.90

2'44.00

2'45.10

2'47.40

2'48.20
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POS STAFFETTA

31 AOSTA NUOTO
NAVARRETTA Elena
DI DONATO Rebecca
SARAILLON Alice
MAZZONE Beatrice

NON CLASSIFICATI
7 LIBERTAS NUOTO NOVARA

2008
2008

2008

3° Cambio anticipato (2'18.90)

6 LIBERTAS DUE VALLI - LUS

Nuotata irregolare frazione dorso (3'06.70)

0 SA-FA 2000 SSD - TORINO

RUFFINO Agata
SEVERGNINI Giulia
MERCADANTE Vittoria
MARTINA Isabella Caterin

Pubblicata: 27/01/2019 ore 18:43
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NAZ
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ITA
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ITA
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SOCIETA'

Aosta Nuoto

Libertas Nuoto Novara

Libertas Due Valli - Luserna

SA-FA 2000 ssd - Torino

ARRIVO  PUNTI Record

2'51.20
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